UNIÓN TEMPORAL ASUNTOS TV, integrada por ASUNTOS PUBLICITARIOS Y
CREATIVOS LTDA. con NIT 900.020.028-6 y CHICAMOCHA FILMS SAS con NIT
900.986.030-7, representada legalmente por OSCAR DARIO VEJARANO TAFUR,
identificado con cédula de ciudadanía No. 1.018.406.747 de Bogotá, por valor de
QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL
DOSCIENTOS ONCE PESOS ($557.999.211) M/CTE, incluido IVA y demás impuestos a
que haya lugar, por cumplir con cada uno de los requisitos establecidos en el pliego de
condiciones definitivo y por haber obtenido el mayor puntaje en los criterios de
calificación y escogencia, tal como se evidencia en el informe de evaluación.